
平成３０年６月５日 

 
東京都塗装工業協同組合 

理 事 長   会 津 健 

(一社)日本塗装工業会東京支部 

支 部 長   小川善一郎 

☎ ０３(３４６１)８６７８ 

第３０回 安全大会 開催通知 
拝啓、時下ますますご清栄の段お慶び申し上げます。 

 皆様には日頃から労働災害防止にご尽力頂き、厚く御礼申し上げます。 

 この度、東京都塗装工業協同組合と(一社)日本塗装工業会東京支部の共催によ
り、第３０回安全大会を下記のとおり開催いたします。 

 

 

 

 

 

 

ご繁忙の中恐縮に存じますが、万障お繰り合わせの上ご参加下さいますよ 

うお願い申し上げます。 

 組合(会)員様をはじめ従業員様のご参加を心よりお待ち申し上げておりま 

す。なお、事業主様がご参加できない際は、従業員様がご参加下さいますよ 

う重ねてお願い申し上げます。 
敬具 

記 

開催日時 平成３０年７月５日（木） 午後２時 (午後３時終了予定) 

開催場所 塗装会館｢２階 会議室｣（渋谷区鶯谷町 19 番 22 号） 
開催内容 １．開 会 
      ２．共催者代表挨拶 
       ３．安全講演 講 師 渋谷労働基準監督署 
      ４．大会宣言 
       ５．閉 会 

参 加 費 無 料 

定  員 １００名 ※申込み先着順、定員になり次第締切らせていただきます。 

＊来場は駐車場が手狭のため電車をご利用下さい。 

＊恐れ入りますが、ＦＡＸにてご回答をお願いします。 

 

出 席 票（  出席の方のみ  ご返信願います ） 

平成３０年７月５日(木)開催の第３０回安全大会に参加します。 

 

支部(地区)名     支部(地区)   会社名                 

    ※東塗協の支部名をご記入下さい 

ご出席者氏名 ①             ②               

ＦＡＸ番号 ０３－３４６１－８７２４ 

本大会に参加された事業所には「2018年度優良推進事業所証」 

を発行し、かつ、 

｢安全優良推進事業所｣として、安全大会出席者名簿を事業所 

所在地の管轄労働基準監督署に提出しております。 

組合員・会員 各位 


